209
Unità di estrazione 400 ºC/2h a trasmissione con ventilatore a semplice aspirazione
CJSX
Codice di ordinazione
Unità di estrazione 400 °C/2h con motore
esterno al passaggio dell'aria. Per il
funzionamento fuori da zone a rischio
incendio.
Ventilatore:
•	Struttura in lamiera di acciaio
galvanizzato.
•	Girante ad azione in lamiera di acciaio
galvanizzato.
•	Omologazione secondo la norma
EN	12101-3,	con	certificazione	n.
0370-CPR-0503.
Motore:
•	Motori in classe F con cuscinetti a sfere
e grado di protezione IP55.
•	Motori	di	efficienza	IE3	per	potenze
uguali o superiori a 0,75 kW, ad
esclusione delle versioni monofase,
2 velocità e 8 poli.
Caratteristiche tecniche
Modello Velocità Intensità massima consentita
(A)
Potenza
installata
Portata
massima
Livello di
pressione
sonora
Peso circa
(giri/min) 230V 400V 690V (kW) (m³/h) dB (A) (Kg)
CJSX-12/6-0.75 1000 2,92 1,69 0,55 2600 68 73
CJSX-12/6-1 IE3 1100 2,82 1,62 0,75 3100 72 74
CJSX-12/6-1.5 IE3 1250 4,07 2,34 1,10 3500 75 77
CJSX-12/6-2 IE3 1300 5,41 3,11 1,50 4250 76 80
CJSX-12/6-3 IE3 1500 7,93 4,56 2,20 4800 79 85
CJSX-15/7-1 IE3 800 2,82 1,62 0,75 4000 66 92
CJSX-15/7-1.5 IE3 850 4,07 2,34 1,10 4800 69 95
CJSX-15/7-2 IE3 920 5,41 3,11 1,50 5400 71 98
CJSX-15/7-3 IE3 1000 7,93 4,56 2,20 6400 74 103
CJSX-15/7-4 IE3 1050 10,70 6,15 3,00 7400 76 106
CJSX-18/9-1.5 IE3 750 4,07 2,34 1,10 5800 68 111
CJSX-18/9-2 IE3 790 5,41 3,11 1,50 6600 70 114
CJSX-18/9-3 IE3 800 7,93 4,56 2,20 8200 73 119
CJSX-18/9-4 IE3 850 10,70 6,15 3,00 9000 76 122
Dimensione
turbina
F400: Omologazione 400 ºC/2h
Per il Servizio S2: 300 ºC/2h e
400 ºC/2h
CJSX: Unità di estrazione 400 ºC/2h a
trasmissione con ventilatore a semplice
aspirazione
CJSX — 22/11 — 3 — F400
Potenza motore
(CV)
•	Trifase	230/400	V	50	Hz	(fino	a	4	kW)	e
400/690 V 50 Hz (potenze superiori a
4 kW).
•	Temperatura massima dell'aria da
movimentare: Servizio S1 -25 °C +120
°C in continuo. Servizio S2 300 °C/2h e
400 °C/2h.
Finitura:
•	Lamiera di acciaio galvanizzato